
 

MOKINIŲ MATEMATIKOS IR INFORMATIKOS PASIEKIMŲ GERINIMAS, NAUDOJAT 

VIRTUALIĄ MOKYMOSI APLINKĄ „ViLLE“ 

 

Vos prasidėjus 2022-2023 mokslo metams, mūsų mokytojos Ieva, Alina ir Inga prisijungė prie tarptautinio 

Šiaurės šalių NORDPLUS projekto ir kartu su Klaipėdos „Gedminų" progimnazijos mokytojomis, grupe 

Suomijos bei Vilniaus universiteto mokslininkų beveik visą savaitę paskyrė darbui Klaipėdoje. Projekto 

dalyviai tarėsi ir derino bendrus tyrimų klausimus vykdant mokinių matematikos ir informatikos mokymosi 

stebėjimus, diskutavo Bebro uždavinius, nagrinėjo Turku universiteto sukurtą, mokymosi analitika grįstą 

virtualiąją mokymosi aplinką ViLLE. Projekto grupė kelias dienas lankėsi Gedminų progimnazijoje, kalbėjosi 

su mokytojomis, stebėjo pamokas. Šios mokyklos mokytojai jau keletą metų naudoja ViLLE aplinką 

matematikai mokyti, o nuo šio rudens - ir mūsų mokytojos. Aktyviai naudodami ViLLE aplinką, pedagogai 

siekia motyvuoti mokinius, gerinti jų pasiekimus matematikoje ir informatikoje, lavinti loginį, analitinį 

mąstymą. 

 


